Hospital Municipal Luis Eduardo Magalhães, mediante receita/pedido carimbado e assinado por 
medico responsável. Tendo como vencedora a empresa: MDV MEDICINA DIAGNOSTICA 
VIDA LTDA, inscrita no CNPJ nº 10.615.941/0001-93 – Lote -01 com o valor de R$ 
260.167,30 (duzentos e sessenta mil cento e sessenta e sete reais e trinta centavos).   

Cândido Sales, 03 de Outubro de 2019 

Nádia Maria Silva Xavier 
Pregoeira 

HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2019 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES, BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as

[...]

Saúde (UBS) e o Hospital Municipal Luis Eduardo Magalhães, mediante 
receita/pedido carimbado e assinado por medico responsável. Tendo como 
vencedora a empresa: MDV MEDICINA DIAGNOSTICA VIDA LTDA, inscrita 
no CNPJ nº 10.615.941/0001-93 – Lote -01 com o valor de R$ 260.167,30 
(duzentos e sessenta mil cento e sessenta e sete reais e trinta centavos). E 
atentando ao Parecer da Comissão Permanente de pregão, HOMOLOGA o 
processo de Pregão Presencial nº 049/2019. A Comissão Permanente de 
Licitação, através de sua Pregoeira, deverá tomar as medidas cabíveis, tendo 
em vista o informado.